
Uchwała Nr LVII/368/2024 

Rady Miasta Stoczek Łukowski 

z dnia 19 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie uchwalenia planu pracy Komisji Kulturalno – Oświatowej          

Rady Miasta Stoczek Łukowski na 2024 rok 

 

 

                 Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) Rada Miasta uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Uchwala się plan pracy Komisji Kulturalno – Oświatowej na 2024 rok                                 

w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Kulturalno – 

Oświatowej. 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                            Załącznik do uchwały Nr LVII/368/2024 

                                                                                                            Rady Miasta Stoczek Łukowski 

                                                                                                            z dnia 19 stycznia 2024 roku 

 

                                                                                 

Lp. Miesiąc Tematyka 
 

1. Marzec 1. Obchody 193 rocznicy Bitwy pod Stoczkiem. 

2. Działalność i funkcjonowanie Przedszkola. 

3. XXIV Ogólnopolski Bieg „Grzmią pod Stoczkiem 

armaty”. 

 

2. Kwiecień 1. Funkcjonowanie Warsztatu Terapii Zajęciowej. 

  

 

3. Maj 1. Działalność Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

 

 

4. Czerwiec 1. Sejmik Wiejskich Zespołów Teatralnych.  

2. Propozycje imprez organizowanych w czasie wakacji 

przez kluby sportowe, lokalne stowarzyszenia oraz Miejski 

Ośrodek Kultury. 

 

5. Sierpień 1. Przygotowanie placówek oświatowych do rozpoczęcia 

roku szkolnego. 

 

6. Wrzesień  1. Miejski Ośrodek Kultury – działalność. 

2. Funkcjonowanie klubów sportowych w zakresie 

krzewienia kultury fizycznej. 

 

 

7. Październik  1. Działalność i funkcjonowanie OSP. 

8. 

 

Listopad  

 

1. Działalność Urzędu Miasta 

 

9. Grudzień  1. Analiza budżetu na rok 2025. 

2. Plan pracy Komisji na 2025 rok. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


